

Produkt-Prüfbericht

An Grundlage der Verordnung von der Europäische Parlament und Rat Nr. 305/2011/EU um Festlegung der harmonisierten Bedingungen für Vertrieb der Konstruktionsprodukte



Designierte Technische Bewertungsorganisation auf Basis des Beschlusses – Aktenzeichen: BP/0102/369-5/218 - des Regierungsbüro von Hauptstadt Budapest

Prüfbericht-Nr.: <i>Test Report No.:</i>	HU21R0CY 001				
Auftraggeber: <i>Client:</i>	H.R. Profix Konzol Kft 2400 Dunaújváros, Neumann János u. 7.				
Hersteller und Produktionsstätte: <i>Manufacturer and manufacturing sites:</i>	PANARIAGROUP INDUSTRIE CERAMICHE S.P.A. Via Cameazzo 21 Fiorano Modenese (MO) – Italien COTTO D'ESTE, Via Emilia Romagna 31, 41049 Sassuolo (MO) – Italien LEA CERAMICHE, Via Cameazzo 21, 41042 Fiorano Modenese (MO) – Italien PANARIA CERAMICA, Via Panaria Bassa 22/a, 41034 Finale Emilia (MO) – Italien H.R. Profix Konzol Kft 2400 Dunaújváros, Neumann János u. 7 - Ungarn				
Prüfgegenstand: <i>Test item:</i>	Panariagroup: Kerlite, Slimtech, Linea, Zero.3 laminierte keramische und Profix PFK und PT aluminium profile Fassadenverkleidung System				
Identifizierung: <i>Identification:</i>	Panariagroup: Kerlite, Slimtech, Linea, Zero.3, laminierte keramische und Profix PFK und PT aluminium profile Fassadenverkleidung System	Seriennummer <i>Serial No.:</i>	-		
Nummer der Abnahme: <i>Receipt No.:</i>	Nicht angewendet	Datum von Eingang: <i>Datum of receipt:</i>	N/A		
Prüfört: <i>Testing location:</i>	TÜV Rheinland InterCert GmbH. Produktprüflaboratorium H-1143 Budapest, Gizella út 51-57, Ungarn				
Prüfgrundlage(n): <i>Test specification(s):</i>	MSZ 14800-6:2009, MSZ EN 13501-1: 2007+A1: 2010, ETAG 034-1:2012				
Prüfergebnis: <i>Test Result:</i>	Dieser Prüfbericht erfasst die Folgende: - die Messergebnisse, Festlegungen und Ergebnisse durchgeführt auf Grund den angewendeten Prüfvorschriften nach Verordnung Nr. 305/2011/EU für Festsetzung der grundlegenden Eigenschaften, welche in der Leistungsbestätigung des Herstellers erstattungspflichtig werden. This type-test report performed by the given test specification contains - the measuring data, results and statements according to the reference of the product-type in regulation 305/2011/EU, for reasons of determination of the essential characteristics in the declaration of performance				
Prüflaboratorium: <i>Testing Laboratory:</i>	TÜV Rheinland InterCert GmbH. Produktprüflaboratorium H-1143 Budapest, Gizella út 51-57, Ungarn				
Geprüft von/ <i>tested by:</i>	Miklos Bencz 2022.02.07 11:52:25 +01'00'	Überprüft von/ <i>checked by:</i>	(Signature) /Vegh Peter 2022.02.07 12:29:20 +01'00'		
	Produkttester		Überprüfer		
Datum <i>Date</i>	Name / Stellung <i>Name / Position</i>	Unterschrift <i>Signature</i>	Datum <i>Date</i>	Name / Stellung <i>Name / Position</i>	Unterschrift <i>Signature</i>
Andere Überlegungen / Other Aspects:					
Abkürzungen:	P(ass) = entsprechend F(ail) = nicht entsprechend N/A = nicht anwendbar N/T = nicht geprüft	Abbreviations:	P(ass) = passed F(ail) = failed N/A = not applicable N/T = not tested		
Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden This test report relates to the a. m. test item. Without permission of the test centre this test report is not permitted to be duplicated in extracts.					

TÜV Rheinland InterCert GmbH. – H-1143 Budapest, Gizella út 51-57
Tel.: +36/1/4611150; Fax: +36/1/4611199; e-mail: gs@hu.tuv.com – website: www.tuv.hu